
№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

1 江田島市総合運動公園草刈業務 R6.4.25 指名競争入札 二矢川建設（株） 1,375,000 R6.4.30 R6.5.1 R6.7.31

2 市道維持修繕業務（大柿地区） R6.4.25 指名競争入札 （有）船倉造園土木 2,178,000 R6.4.30 R6.5.1 R7.3.31

3 市道維持修繕業務（江田島地区） R6.4.25 指名競争入札 （株）岡本組 2,420,000 R6.4.30 R6.5.1 R7.3.31

4 市道維持修繕業務（能美地区） R6.4.25 指名競争入札 新家建設（株） 2,420,000 R6.4.30 R6.5.1 R7.3.31

5 市道維持修繕業務（沖美地区） R6.4.25 指名競争入札 空久保建設（有） 2,420,000 R6.4.30 R6.5.1 R7.3.31

6 温室効果ガス排出量算定業務 R6.4.25 指名競争入札 アセス（株） 2,805,000 R6.4.30 R6.5.1 R7.3.31

7 環境騒音面的評価業務 R6.4.25 指名競争入札 中外テクノス（株） 1,287,000 R6.4.30 R6.5.1 R7.2.28

8 水質検査業務 R6.4.25 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 3,960,000 R6.4.26 R6.4.27 R7.3.31

9 総合計画・総合戦略検証支援業務 R6.4.25 指名競争入札 （株）エブリプラン 3,179,000 R6.4.30 R6.5.1 R7.3.31

10 江田島市インフラ整備計画策定業務 R6.4.25 指名競争入札 中電技術コンサルタント（株） 6,078,600 R6.4.30 R6.5.1 R7.2.28

11 二級河川維持修繕業務 R6.5.16 指名競争入札 新家建設（株） 3,905,000 R6.5.21 R6.5.22 R7.3.31

12 地籍調査事業測量業務 R6.5.16 指名競争入札 南海測量設計（株） 49,940,000 R6.5.21 R6.5.22 R7.3.31

13 プール一般開放管理運営業務 R6.5.16 指名競争入札 不落随契

14 トラックスケール代行法定検査業務（江田島市環境センター） R6.5.16 指名競争入札 中国ヤマトハカリ（株） 578,600 R6.5.21 R6.5.22 R6.10.31

15 三高港緑地維持管理業務 R6.5.30 指名競争入札 （株）上野工務店 1,815,000 R6.6.4 R6.6.5 R7.2.28

16 遊具劣化点検業務 R6.5.30 指名競争入札 （株）豊国富士産業 1,837,000 R6.6.4 R6.6.5 R6.9.11

17 特定建築物等定期調査報告書作成業務 R6.5.30 指名競争入札 （株）村田相互設計 6,380,000 R6.6.4 R6.6.5 R6.10.31

18 鎌木住宅改修工事設計業務 R6.5.30 指名競争入札 （協組）建築設計団ＳＯＵ間 4,653,000 R6.6.4 R6.6.5 R6.12.20

19 れい明住宅除却工事設計業務 R6.5.30 指名競争入札 （協組）建築設計団ＳＯＵ間 3,597,000 R6.6.4 R6.6.5 R6.10.10

20 江田島市葬斎センター空調設備保守点検業務 R6.5.30 指名競争入札 （株）エムケイ興産 1,320,000 R6.6.4 R6.6.5 R7.3.31

21 し尿投入槽外清掃業務 R6.5.30 指名競争入札 （株）カンサイ 2,860,000 R6.6.4 R6.6.5 R7.3.31

22 活性炭入替業務 R6.5.30 指名競争入札 日立造船（株） 2,948,000 R6.6.4 R6.6.5 R7.3.31

23 三高山（砲台跡）森林公園保育管理業務 R6.6.14 指名競争入札 空久保建設（有） 2,860,000 R6.6.19 R6.6.20 R7.1.31

24 道路台帳更新業務 R6.6.14 指名競争入札 アジア航測（株） 3,080,000 R6.6.19 R6.6.20 R7.3.28

25 江田島コミュニティセンター 空調取替工事設計業務 R6.6.28 指名競争入札 不調

26 江田島市都市計画マスタープラン策定業務 R6.6.28 指名競争入札 （株）サンワコン 8,547,000 R6.7.3 R6.7.4 R8.3.20

27 江田島市耐震改修促進計画（第３期）策定業務 R6.6.28 指名競争入札 中央開発（株） 2,607,000 R6.7.3 R6.7.4 R7.2.28



№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

28 江田島市地域防災計画改訂業務 R6.6.28 指名競争入札 （株）地域計画工房 1,188,000 R6.7.3 R6.7.4 R6.12.28

29 江田島市国土強靭化地域計画改訂業務 R6.6.28 指名競争入札 （株）エブリプラン 3,300,000 R6.7.3 R6.7.4 R7.3.31

30 第３期江田島市水産振興ビジョン策定業務 R6.6.28 指名競争入札 （株）水土舎 2,376,000 R6.7.3 R6.7.4 R7.3.31

31 清能団地法面状況調査設計業務 R6.7.11 指名競争入札 中国開発調査（株） 2,090,000 R6.7.16 R6.7.17 R7.3.31

32 木造住宅耐震診断業務 R6.7.11 指名競争入札 （協組）建築設計団ＳＯＵ間 1,419,000 R6.7.16 R6.7.17 R6.10.31

33 市道橋橋梁定期点検業務 R6.7.29 指名競争入札 ケイ・エム調査設計（株） 14,703,700 R6.8.2 R6.8.3 R7.1.24

34 市道小用13号線道路測量設計業務 R6.8.9 指名競争入札 （株）イズタコンサルタント 3,520,000 R6.8.14 R6.8.15 R6.12.27

35 埋立残余容量測定業務 R6.9.12 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 1,265,000 R6.9.17 R6.9.18 R7.3.31

36 活性炭入替業務 R6.9.12 指名競争入札 浅野アタカ（株） 1,320,000 R6.9.17 R6.9.18 R7.3.31

37 江田島コミュニティセンター 空調取替工事設計業務 R6.10.11 指名競争入札 不調

38 江田島市防災情報システム再構築事業監理業務 R6.10.11 指名競争入札 フコク電興（株） 9,900,000 R6.10.16 R6.10.17 R8.3.10

39 江田島市公共下水道管路ストックマネジメント計画（第２期）策定業務 R6.11.8 指名競争入札 （株）大広エンジニアリング 9,130,000 R6.11.13 R6.11.14 R7.3.31

40 サンビーチおきみ等測量・登記業務 R6.11.8 指名競争入札 （公社）広島県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 5,797,000 R6.11.13 R6.11.14 R7.3.31

41 市民税データ入力業務 R6.12.18 指名競争入札 不調

42 陀峯山整備事業業務 R7.1.30 指名競争入札 （有）船倉造園土木 3,058,000 R7.2.4 R7.2.5 R7.3.31

43 古鷹山整備事業計画作成等業務 R7.1.30 指名競争入札 （一社）広島県森林協会 2,090,000 R7.2.4 R7.2.5 R7.3.31

44 指定ごみ袋配送業務（受注・保管） R7.1.30 指名競争入札 不調 R7.2.4

45 指定ごみ袋配送業務（配送）（単価契約） R7.1.30 指名競争入札 佐川急便（株） 495 R7.2.4 R7.4.1 R8.3.31

46 江田島市学校給食運搬・運行管理業務 R7.1.30 指名競争入札 （有）江能商事 7,810,000 R7.2.4 R7.4.1 R8.3.31

47 保育施設給食運搬・運行管理業務 R7.1.30 指名競争入札 大新東（株） 6,875,000 R7.2.4 R7.4.1 R8.3.31

48 大新開ポンプ場・中町雨水排水センター機械設備定期点検業務 R7.2.19 指名競争入札 （株）中尾鉄工所 3,080,000 R7.2.25 R7.4.1 R8.3.31

49 大原・外海ポンプ場機械設備定期点検業務 R7.2.19 指名競争入札 新ツシマ工業（株） 3,630,000 R7.2.25 R7.4.1 R8.3.31

50 大原ポンプ場電動式ポンプ設備定期点検業務 R7.2.19 指名競争入札 （株）山産 1,265,000 R7.2.25 R7.4.1 R8.3.31

51 指定ごみ袋配送業務（受注・保管） R7.3.18 指名競争入札 佐川急便（株） 6,570,080 R7.3.24 R7.4.1 R8.3.31


